
 ליבה זילבר  תודה לכולכם על העזרה והתמיכה,  היה כיף, תודה על השבוע הזה,

 

 חן
 המון תודה לך 

 על ההדרכה על הרוגע ועל הטיול הנפלא.
 בתקוות להיפגש בעוד טיולים

                                      זמיר 
 

 רונית פלג  תודה על טיול מדהים ועל העזרה,, הרגע נחתנו  בניו יורק
 

 בוקר טוב לכולם, 
 התאוששות של החזרה לשגרה אני רוצה לכתוב כמה מילים. אחרי 

של חן   המצוינתתודה רבה על טיול נהדר שהיה לנו דרך חברת פגסוס, על המקומות הנפלאים שביקרנו, על ההדרכה 
 שהעשירה, על המלונות המשובחים )שבסופם "הסעודה האחרונה"(, 

 לו אנו מכירים אותם מקדמא דנא ולא רק ממספר ימים. ועל האנשים הנפלאים שהכרנו. חברים שנכנסו לנו ללב כאי 
 יש לנו את הטלפונים מהקבוצה ונשמח לשמור על קשר. 

 (. צ"לראשל   וגם )          כמו שציינתי אתם תמיד מוזמנים אלינו למטולה

 אוהבים את כולכם מכל הלב 
 אריה וזהבה אמר. 

                   

אוהבים את כולכם אהבת אמת נמשיך להיות בקשר  בוקר טוב לזוג המהממים כל מילה חקוקה בסלע  

                                     ב"ה

 

מכל רגע ראיתי את האחדות והתמיכה של כולנו וכמה שהיינו זקוקים   ינהניתמצטרפת לכל מה שנכתב ונאמר במפגש הסיכום 

ת הטיול ביד רמה בנועם  לחופשה והנתק הזה מאחלת לנו שיבואו ימים טובים ונמשיך להנות .ולחן מהממת שהדריכה וכיוונה א

 ושלווה ועדיין שולחת סיכומים זה עם ישראל בהדרו חזקו ואימצו נעבור גם את זה. 

 שולה רגב 
 

 מצטרפת לכל מלה שנאמרה פה. שנדע ימים טובים יותר ונמשיך לטייל ולהנות בכל רחבי העולם. עם ישראל חי! 

 עירית ברוך 
 

 היה טוב  מאוד תודה רבה על הכול ממני מיכה ושושי לוי, 

 

 ! הפוגה למעט מאד  זקוקים היינו ! מקסים טיול היה🪷קבוצה יקרה וחן המדהימה

 🪷     כל מי שלא חושש לטייל בימים טרופים אלה בגליל המערבי מוזמנים לבקר.

 אני בן חיים 
 

תודה על תוכנית הטיול  חזרנו מטיול מענין ומאתגר, עייפים אך מרוצים, תודה לחן היקרה, לקבוצה המדהימה וכמובן לפגסוס 

      שהיה כה מענין

 רזיאלה שרעבי 
 

 בוקר טוב, 
הטיול היה מהמם, הקבוצה מיוחדת וכל האוירה נפלאה  היכרתי אנשים נפלאיםו וכמובן את חן המהממת שבזכותה הטיול היה  

 אותכם  אוהבת                   מושלם

 מירי חיון 
 

לתת שרות לאנשים מאהבה אין שום גמול כספי מתאים לזה אבל  מה שלמדתי בחיים מניסיון זה  . חמודה ומקסימה שכמוך
כי את    תמשיכי להיות כמו שאת נהדרת ומיוחדת בטוח שזה תורם לכלל.  ללב, ולשם הטוב שאתה זוכה בו אין שעור.  לנשמה,

 יישר כח אוהבת אותך,  המון ידע שחסר לנו. אכפתיות נפגשת עם המון אנשים ומקרינה יושר אהבה  
 שולה רגב 


